
Zarządzenie Nr 317/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 31 grudnia  2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W budżecie gminy na 2024 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 475/LXXIII/23 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2024 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu gminy na 2024 r. w kwocie 46 957,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 

91 850 973,82 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          73 765 220,94 zł 

- wydatki majątkowe     18 085 752,88 zł.  

§ 3 

Dokonuje się przeniesienia wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w kwocie 470,09 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 11 698 206,25 

zł.       

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2024. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

 

       // Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele  
                                                                            Eliasz Kostrzewa // 
 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 317/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 31 grudnia 2024  r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

do §2 

Dokonuje się przeniesień wydatków o kwotę 46 957,07 zł jak niżej: 

W dziale 750 

- rozdziale 75023 – zwiększa się wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę 1 000,00 

zł, wpłaty na PPk o kwotę 16,63 zł, zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 1 000,00 zł, 

podróże służbowe o kwotę 16,63 zł, 

W dziale 754 

- rozdziale 75412 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 6 000,00 zł, 

- rozdziale 75495 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 6 000,00 zł, 

 

W dziale 801 

 – rozdziale 80101 – zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 200,00 zł, zwiększa się 

usługi pozostałe o kwotę 200,00 zł, 

- rozdziale 80153 – zmniejsza się środki dydaktyczne i książki o kwotę 0,01 zł, zwiększa 

się usługi pozostałe o kwotę 0,01 zł, 

 

W dziale 852 – rozdziale 85215 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 135,49 zł, 

zmniejsza się Fundusz Pracy o kwotę 0,01 zł, zakup materiałów o kwotę 129,40 zł, usługi 

pozostałe o kwotę 6,08 zł, 

 

W dziale 855  

– rozdziale 85502 – zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 334,49 zł, dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 0,10 zł, zmniejsza się wynagrodzenia pracowników o 

kwotę 334,59 zł,  

- rozdziale 85516 – zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 73,08 zł, 

zwiększa się składki na Fundusz Pracy o kwotę 73,08 zł, 

 

W dziale 900- rozdziale 90017 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 10 000,00 zł, 

zakup energii o kwotę 14 197,27 zł, zmniejsza się usługi remontowe o kwotę 6 000,00 zł, 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1 328,97 zł, usługi 

obejmujące wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 15 768,30 zł, podróże służbowe 

o kwotę 1 100,00 zł, 

 

W dziale 921 – rozdziale 92195 – zwiększa się zakup materiałów o kwotę 15 000,00 zł, 

zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 15 000,00 zł. 

 


